MG-2050 LUPA 50 MM 12 PZA $1.000 0% $12.000

T-090H PORTA CREDENCIALES HORIZONTAL 20 PZA $150 0% $3.000

T-090V PORTA CREDENCIALES VERTICAL 20 PZA $150 0% $3.000

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$283.280
$0
$53.823
$0

$337.103

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CIENTO TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AG-2110-AP AGENDA ETERNA 24 PZA $4.650 0% $111.600

PST-12200B PLASTICINA 12 COLORES 200GR 24 BOX $1.280 0% $30.720

186-BU ALMOHADILLA P/ SELLO AZUL 9 X 56 CM 12 PZA $760 0% $9.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$283.280
$0
$53.823
$0

$337.103

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CIENTO TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL